



Приложение 1

УТВЕРЖДАЮ

Генеральный врач ГКП на ПХВ "Городская больница № 2"
Б.Позинлов
" " 2024 г.

Технические и качественные характеристики, включая технические спецификации, объем, суммы, выделенные для их закупки, место, сроки, условия платежей закупаемых лекарственных средств и (или) медицинских изделий ПЛАТНЫЙ

№ лота	Международное наименование	Полная характеристика (описание) товаров	Единица измерения	Кол-во (объем)	Цена	Сумма, выделенная для закупки	Условие платежа	Место поставки	Условия поставки	Срок поставки
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Трубка эндотрахеальная с манжетой стерильная, однократного применения (ID): 7,0; 7,5; 5,0; 5,5; 6,0; 6,5; 7,0; 7,5; 8,0; 8,5; 9,0; 9,5; 10,0	Трубка эндотрахеальная с манжетой стерильная, однократного применения (ID): 4,0; 4,5; 5,0; 5,5; 6,0; 6,5; 7,0; 7,5; 8,0; 8,5; 9,0; 9,5; 10,0	штуки	20	582,2	11 644,00	по факту поставки товара			
2	ЭКГ электроды	Электроды для ЭКГ одноразовые, самоклеящийся, для взрослых	штуки	150	125	18 750,00	по факту поставки			
3	Контуры для наркоза	Контур дыхательный анестезиологический (гофрированный), взрослый, Ø22мм, наконечник Люэра-коленчатый патрубков (Lueterlook 22M/15F-15M, тройник - Wye Connector (22M/15F-22M), две трубки - Tubing (Ø22мм, Ø15мм) длиной 160см гофрированные, прямые коннекторы 22F/22F на линии вдоха и выдоха	упаковка	30	8 192,50	245 775,00	по факту поставки товара			
4	Фильтр бактерицидные	Фильтр теплообменный (HME) с высокой эффективностью фильтрации, Бактериально-вирусный	штуки	60	1 250,00	75 000,00	по факту поставки товара			
5	Периферический катетр p18G	Катетер/канюля внутривенный периферический p 18G с инъекционным клапаном	штуки	60	195	11 700,00	по факту поставки товара			
6	Насальный канюля	Носовая кислородная канюля для взрослых	штуки	30	400	12 000,00	по факту поставки товара			
7	Маска для наркоза	Маска наркозная с валиком применяется для проведения ингаляционной анестезии на фоне самостоятельного дыхания и/или вспомогательной и принудительной вентиляции легких	штуки	30	1 875,00	56 250,00	по факту поставки товара	ГКП на ПХВ "Городская больница №2" УЗ г.Шамейск, ул.С.Жаппонова,92	до склада заказчика	по заявке Заказчика, до 31 декабря 2024 года
8	Система для инфузии	Система д/вливания инфузионных растворов с иглой	штуки	120	115	13 800,00	по факту поставки товара			
9	Шприцы 5,0	Шприц инъекционный трехкомпонентный, стерильный однократного применения объемами 5 мл, с иглами 22Gx11/2	штуки	300	30	9 000,00	по факту поставки товара			
10	Шприцы 20,0	Шприц инъекционный трехкомпонентный, стерильный однократного применения объемами 20 мл	штуки	60	72,5	4 350,00	по факту поставки товара			
11	Спиртовые салфетки	Спиртовая салфетка 65x30мм однократного применения	штуки	1500	11,25	16 875,00	по факту поставки			
12	Бинт 7*14 нестерильный	Бинт 7*14 нестерильный медицинский	штуки	60	275	16 500,00	по факту поставки			
13	Лейкопластырь 2,5*500	Лейкопластырь медицинский гиппоаллергенный 2,5 см x 5 м	штуки	60	437,5	26 250,00	по факту поставки			
14	Аспирационный катетр	Катетер аспирационный F# 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20 с клапаном, рентгеноконтрастной полосой и вакуум контролем	штуки	30	195	5 850,00	по факту поставки товара			

И.о. заведующий аптеки

Мирсалиева М.М.